П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 01. 04. 2021 № 28 с.Почепное О внесении изменений в постановление Администрации Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 29. 11. 2019 № 74 «Об утверждении Административного регламента Администрации

Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Почепский сельсовет»

Дмитриевского района Курской области»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01. 04. 2021  № 28
с.Почепное

О внесении изменений в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 29. 11. 2019                 № 74 «Об
утверждении Административного регламента Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Почепский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995   № 171-ФЗ  (ред. от 22.12.2020) «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании  Протеста прокуратуры Дмитриевского района
Курской области от 15.03.2021 № 21-2021, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 29. 11. 2019 №  74                             «Об утверждении
Административного регламента Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»
изменения:
- в пункте 1.4. Административного регламента слова «соблюдению особых требований к розничной продаже алкогольной продукции на территории муниципального образования
«Почепский сельсовет» исключить.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному   размещению на официальном сайте  муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской
области в сети Интернет.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                      С.В. Фалалеев

Исполнитель: Н.П. Морозова